UBND THÀNH PHỐ TAM KỲ
                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ
                                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45  / LCTT                                                              Tam Kỳ, ngày   28   tháng 11  năm 2014
CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày  01/12/2014 đến ngày 05/12/2014
	Thứ

       Ngày
	Sáng
   Chiều
	Nội dung công việc
	Thực hiện
	Địa điểm
	Ghi chú

	Thứ 2

01/12/14

	Sáng
	 - Dự lễ chào cờ đầu tháng
 - 8h00: Họp cơ quan
	- Lãnh đạo và toàn thể chuyên viên
- Lãnh đạo và toàn thể chuyên viên
	HT TP

	Chiều
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan
	Toàn thể chuyên viên

	Thứ 3

02/12/14
	Sáng
	Họp chi bộ cơ quan
	Toàn thể đảng viên

	Chiều
	 - Anh Vĩnh - Trưởng phòng dự họp Tiểu ban tổ chức - phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố lần thứ XX

	PH số 1

	Thứ 4

03/12/14
	Sáng
	Chuẩn bị nội dung hội nghị đánh giá công tác CCHC
	Lãnh đạo và toàn thể chuyên viên

	Chiều
	Chuẩn bị nội dung hội nghị đánh giá công tác CCHC
	Lãnh đạo và toàn thể chuyên viên

	Thứ 5

04/12/14
	Sáng
	- Anh Vĩnh - Trưởng phòng, anh Công dự hội nghị đánh giá công tác CCHC giai đoạn 2012-2014, phương hướng nhiệm vụ năm 2015
- Chị Hiếu dự khảo sát cơ sở Đảng năm 2014
	- Toàn thể chuyên viên
- Chị Hằng
	HT KD
Thành ủy

	Chiều
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan
	Toàn thể chuyên viên

	Thứ 6

05/12/14
	Sáng
	- Anh Vĩnh - Trưởng phòng, chị Hiếu dự Hội nghị Thành ủy lần thứ 18, đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ chính trị năm 2014, phương hướng, nhiệm vụ 2015 (cả ngày)
- Anh Công tham gia đoàn công tác phường An Phú học tập kinh nghiệm về CCHC tại phường Hòa Khánh Bắc, Quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng (cả ngày).

	HT TU

	Chiều
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan
	Toàn thể chuyên viên

 Nơi nhận:

    KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Công chức phòng Nội vụ;                                                                                                                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT.

         ( Đã ký)

Bùi Tấn Công
PAGE